仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2021〕23号

关于做好我校 2021 年专升本考试
和三二分段专升本转段考试
监考教师选聘工作的通知

各学院（部）：

根据《广东省教育厅关于广东省 2021 年普通高等学校专升

本考试和三二分段专升本转段考试考点安排的通知》（粤教考函

〔2021〕2 号）文件精神，广东省 2021 年普通高等学校专升本考

试将于 4 月 10-11 日进行。

我校（白云校区）作为专升本考试考点之一，共 4185 名考

生参加考试。同时，4 月 11 日上午我校将进行三二分段专升本转

段专业理论课考试，共 280 名考生参加考试。

现将我校 2021 年专升本考试和三二分段专升本转段考试监

考教师选聘工作通知如下：

一、考试安排

考试

情况

4月 10 日 4 月 11 日

政治理论 英语 专业基础课
专业综合课

（省统考科目）

三二分段专升本

转段专业理论课

专业综合课

（自命题科目）

考试时间 8:00-10:00 10:30-12:30 15:00-17:00 9:00-11:30 9:00-11:00 15:00-17:30

参考人数 4185 4185 4185 1382 280 4185

二、考务、监考教师的选聘工作

1. 考务教师将由教务处统一安排。

2. 请各学院按分配表（附件 1），选聘政治思想觉悟高、遵

纪守法、责任心强、保密观念强、熟悉业务、工作认真负责、身

体健康、能胜任监考工作且无子女或亲属参加本次考试的教师参

加监考。

3. 请各学院于 4 月 2 日 17:00 前将名单电子版发送至电子

邮箱：404260108@qq.com（邮件名请注明“**学院 2021 年专升本

考试和三二分段专升本转段考试监考教师选聘”）。

4. 所有考试工作人员须持“粤康码”入场；如在考前身体出

现异常，请径直报备各学院，由学院解决监考问题。

三、考务、监考教师培训安排

培训时间：4 月 8 日 15:00

培训地点：海珠校区教学楼学术报告厅

注：所有考务工作人员和监考员须参加培训后方能上岗，请

考务及监考教师于培训前 20 分钟签到并参加培训。

附件：1. 仲恺农业工程学院 2021 年专升本考试和三二分段专升

本转段招生考试各学院选聘监考教师计划表

2. 仲恺农业工程学院 2021 年专升本考试和三二分段专升

本转段考试监考教师报名表

教 务 处

2021 年 3 月 31 日

附件 1

备注：1.如安排行政人员参加监考，由所联系学院负责做好监督管理及通知工作，该教师监考情况

计入相关学院绩效考核。

2.请各学院于 4月 2日 17:00前将名单发送至邮箱 404260108@qq.com。

仲恺农业工程学院专升本考试和三二分段专升本转段考试

各学院选聘监考教师计划表

监考人数

学 院

监考教师安排人数

4月 10日 4月 11日

普通专升本
普通专升本和

三二分段
普通专升本

（上下午共 3场） 上午（1场） 下午（1场）

农业与生物学院 24 10 24

园艺园林学院 20 8 20

轻工食品学院 19 8 19

动物科技学院 19 8 19

经贸学院 17 8 17

管理学院 23 9 23

信息科学与技术学院 22 10 22

外国语学院 23 9 23

机电工程学院 14 6 14

何香凝艺术设计学院 7 0 7

化学化工学院 20 8 20

资源与环境学院 16 7 16

城乡建设学院 16 7 16
自动化学院 14 5 14

人文与社会科学学院 13 4 13

马克思主义学院 8 0 8

体育部 5 0 5

国际交流中心 3 3 3

合计 283 110 283

附件 2

仲恺农业工程学院 2021 年专升本考试和三二分段

专升本转段考试监考教师报名表

序号
单

位
姓 名

监考上午/下
午、全天

前往白云校区上车地点（请在

对应地点打“√”）

海珠校区 跑马场

备注：为便于安排车辆，不浪费资源，请各学院报送监考教师时准确填报上车地点。